

واکنش سرمربی بلژیک به سیگاری بودن ستاره تیمش

سرمربی تیم ملی فوتبال بلژیک با وجود آنکه از سیگاری بودن ستاره تیمش باخبر است اما واکنشی متفاوت در این زمینه داشت. راجا ناینگولان از بهترین بازیکنان بلژیک در یورو ۲۰۱۶ فرانسه بوده است. او در دیدار اخیر بلژیک موفق شد با شوتی سسرکش دروازه سوئد را باز کند تا شاگردان مارک ویلموتس به عنوان تیم دوم به دور بعد راه پیدا کنند. نکته بسیار عجیبی که درباره ناینگولان وجود دارد این است که او یک سیگاری است، این در حالی است که در میدان تلاش بسیار زیادی از خود نشان می دهد و از جنگنده ترین بازیکنان فوتبال اروپاست و همین هم باعث شده مشتریان زیادی داشته باشد. نکته جالب تر اینکه مارک ویلموتس، سرمربی بلژیک می داند که ناینگولان سیگاری است با این حال واکنشی متفاوت به این موضوع داشت و گفت: بله! می دانم ناینگولان سیگاری است اما تا زمانی که او در مستطیل سبز عملکرد خوبی از خود نشان دهد مشکلی با این موضوع نخواهم داشت. او خود می داند که سیگار کشیدن تا چه اندازه روی فوتبال او تاثیر خواهد گذاشت به همین خاطر من نمی خواهم دخالتی در این زمینه داشته باشم. تیم ملی فوتبال بلژیک در مرحله حذفی رقابت های یورو ۲۰۱۶ به مصاف مجارستان خواهد رفت.

شرط مظلومی برای فسخ قرارداد با استقلال

سرمربی فصل گذشته استقلال خواهان تسویه حساب و سپس فسخ قرارداد با این تیم شد. به گزارش ایسنا، پرویز مظلومی سرمربی فصل گذشته استقلال ریز شنبه جلساتی را با بهرام افشارزاده مدیرعامل آبی های پایتخت جهت فسخ قرارداد خود برگزار کرد اما در این جلسه قرارداد فسخ همکاری امضا نشد، چرا که پرویز مظلومی شرط فسخ قرارداد خود با استقلال را دریافت مطالباتش از آبی های پایتخت عنوان کرده است. به این ترتیب استقلال های باید مطالبات مظلومی را به او پرداخت کنند تا قرارداد وی با این تیم فسخ شود تا بتوانند قرارداد علیرضا منصوریان را با استقلال ثبت کنند.

رضائیان از ۲ روز دیگر در تمرینات پرسپولیس

مدیر برنامه های رامین رضائیان می گوید این بازیکن از ۲ روز دیگر در تمرینات شرکت می کند. مدیر برنامه های رامین رضائیان درباره آخرین وضعیت این بازیکن اظهار کرد: مطمئنا این بازیکن ظرف ۲-۳ روز آینده در تمرینات تیمش حاضر می شود و مشکلی وجود ندارد. وی درباره غیبت رضائیان در تمرینات پرسپولیس هم گفت: رامین درگیر بیماری پدرش بود و در حال حاضر به شمال سفر می برد. همه می دانند که رامین رابطه بسیار نزدیکی با پدرش دارد و به دلیل بیماری او نتوانست چند روزی در تمرینات شرکت کند. او افزوده رامین رضائیان همراه با پرسپولیس به او اکراین خواهد رفت و از آنجایی که رابطه بسیار نزدیکی با آقای طاهری دارد مطمئنا مشکلی برای حضور در تمرینات نخواهد داشت. آقای طاهری همیشه مثل یک پدر با بازیکنان رفتار می کند.

تدابیر برزیل برای جلوگیری از حملات تروریستی

کمیته برگزاری ریو ۲۰۱۶ در پروژه های خود را آماده کنترل حملات تروریستی احتمالی در زمان برگزاری المپیک ریو در ژانیرو کرده است. به نقل از سایت ریو ۲۰۱۶، کمیته برگزاری ریو قرار است کارمندان سرویس های عمومی از جمله حمل و نقل را آماده کند تا در صورت دیدن رفتارهای مشکربرانگیز در زمان برگزاری بازی های ریو، اقدامات لازم را انجام دهد. در این پروژه تاکنون ۵۰۰ نفر آموزش دیده اند و قرار است یک اپلکیشن نیز آماده شود تا پلیس فدرال برزیل بلافاصله از مکان اتفاقات باخبر شود. برزیل بدین شکل خود را آماده می کند تا از حملات تروریستی احتمالی در زمان برگزاری بازی های ریو جلوگیری کند. در زمان برگزاری بازی های ریو ۲۰۱۶، همچنین یک مرکز ضد تروریستی نیز راه اندازی خواهد شد. در این مرکز، مسؤولان امنیتی از کشورهای مختلف از جمله آمریکا، کانادا، بلژیک، فرانسه، انگلیس، آرژانتین و پاراگوئه نیز حضور خواهند داشت.

قرعه کشی دشوار تیم های آفریقایی در راه جام جهانی

از میان ۲ تیم الجزایر، کامرون و نیجریه یک تیم فرصت حضور در رقابت های جام جهانی ۲۰۱۸ را به دست خواهد آورد. این ۳ تیم به همراه رانامیا در یک گروه قرار گرفته اند. نحوه صعود تیم های آفریقایی به جام جهانی بدین شرح است که از هر گروه فقط یک تیم به جام جهانی صعود می کند بنابراین ۲ تیمی که در جام جهانی ۲۰۱۴ برزیل حضور داشتند در دوره آینده این رقابت ها حضور نخواهند داشت.

وقتی فرد نزدیک به وزیر از برانکو حمایت می کند

پروژه عبور از کیروش



چرا از برانکو، وی را جانشین کارلوس کیروش می کنند. هم اینک همه حمایت ها به صورت تمام قد از برانکو انجام می شود و پروژه تا آنجا پیش رفته که وزارت ورزش به صورت نیمه رسمی، وی را محق در مجادله اخیر با سرمربی تیم ملی می داند. حالا باید دید زمان به نفع کدام یک از طرفین دعوا به جلو می رود.

تنها خود را در وصول گزارشات هر از چند گاهی که بعضا رسانه های می شود محدود کرده اند. اتفاقی که به هیچ وجه نمی تواند به ریشه کن کردن این پدیده بفرنج در فوتبال ایران کمک کند و از اساس موجب نابودی آن شود. مسکن های گاه و بیگاهی که طی ۲ فصل اخیر حتی بیشتر از قبل به دست فراموشی سپرده شده اند تا طبق جابجایی های ماقبل از لیگ شانزدهم که تاکنون انجام شده بیش از پیش به افزایش دلایلی در فوتبال ایران پی ببریم. جای خالی کمیته مقابله با پدیده دلالیسم در فوتبال ایران همواره احساس شده و حتی کمیته اخلاق یا کمیته انضباطی مرز تعریف شده های برای برخورد با ناهنجاری بازیکنان فوتبال نداشته اند. پرورش دلال ها به گونه ای قارچ گونه طی چند فصل اخیر با توجه به ورود پول به این رشته ورزشی افزایش یافته اما در قبال آن هرگز سیاست تعریف شده ای برای قانونمند کردن نقل و انتقالات فوتبال نداشته ایم.

درباره برخورد با ناهنجاری های عرفی و اجتماعی فوتبال ایست ها نیز سیاست کمیته های اخلاق و انضباطی همواره یک بام و دو هوا بوده است، یا از این سوی بام افتاده اند یا از آن سوی آن... جایی که هیجوق تعریف شده مشخص نبوده و نیست، خلکوبی، پوشش های نامناسب، استعمال دخانیات از سیگار گرفته تا قلیان در ملا عام و ...

ورزش با یکدیگر زاویه و تداخلی ندارند و باید آنها را هم راستا با یکدیگر قلمداد کرد. البته مشخص نیست کیروش زودتر فوتبال ایران را ترک می کند یا محمود گودرزی، وزیر تاخته متبوعش را. اما اگر به هر ترتیبی در دولت بعدی (خرداد ۹۶) جای برای دکتر محمود گودرزی و هم قفلارانش بود قطعاً آنها با حمایت بی چون و

که رسماً چشم و گوش رسانه های وزیر ورزش به حساب می آید توجه کنید، متوجه اصل داستان می شوید. ناظمی اخیر یک عکس از برانکو روی صفحه اینستاگرامش کار کرده و با طعنه نسبت به کیروش و قضیه مار و رتیل ها، همچنان از سرمربی کروات پرسپولیس حمایت کرده است. بدون تردید سیاست های مزاری ناظمی و وزارت

مشکلات فوتبال ایران در فصل نقل و انتقالات

زمانی برای جولان دلال ها

باید نسبت به مواردی همچون رعایت مسائل اجتماعی کشور پایبند باشند و خود را ملزم به رعایت شئونات عرفی و اخلاقی بدانند. بازیکنی که از ثروت ملی میلیارد ها تومان پول به جیب زده موظف به رعایت مسائلی است که عدم رعایت آن می تواند یک الگوی غلط باشد. همگان بخوبی می دانند کشیدن سیگار و قلیان جرم نیست اما آیا کشیدن سیگار و قلیان برای فوتبالیستی که در حد یک ستاره ملی مطرح بوده و رفتارش مورد توجه بسیاری از جوانان است، رفتار عرفی قابل دفاعی است؟ اساساً چه مواد انضباطی یا اخلاقی برای مقابله با ترویج چنین ناهنجاری های در سطح جامعه توسط فدراسیون و سازمان لیگ فوتبال گرفته شده است؟ این تنها یک سکاس از ماجرای فصل نقل و انتقالات است، دلالیسم دیگر پدیده های است که در تاروپود فصل نقل و انتقالات فوتبال ایران رخنه کرده تا بدنه فوتبال ایران مبتلا به وجود دلالاتی باشد که فعالیت بسیاری از آنها غیرقانونی است. جابجایی هایی که نه طبق



ضوابط و نه حتی براساس آیین نامه خاصی توسط برخی افراد سودجو انجام می شود و در پایان هم همانند تمام سال های قبل پرونده دلالات و قراردادهای بازیکنان باز است و گویی هیجوق قرار نیست مورد بررسی قرار گیرد. ارتباط برخی دلالات با مدیران و مربیان باشگاه های فوتبال منجر به این شده که بسیاری از فوتبالیست ها کوتاه ترین و آسان ترین راه برای انعقاد قرارداد با باشگاه ها را در بهبود روابط با دلالات بدانند، حال چه فعالیت این دلالات قانونی باشد و چه اینکه به صورت غیرقانونی در بازار نقل و انتقالات ایران فعالیت کنند. مساله ای که نشأت گرفته از عملکرد ضعیف نهادهای نظارتی بر فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ فوتبال ایران است. ایجاد فساد در انعقاد قرارداد برخی بازیکنان با حضور دلالات جعلی غیرقابل انکار است، مساله ای که به دلیل تعداد فراوان آن در فوتبال ایران، تاکنون هیچ نهادهای حاضر به ورود جدی به این مقوله نشده و مسؤولان ذی صلاح

کیوسک

<p>آاس</p> <p>کریستیانو در برابر مودریچ</p>	<p>اسپورت</p> <p>مارکینوش: با سا را می خواهیم</p>	<p>تونو</p> <p>آلوز؛ کاری کن مثل مسی گل بزنی</p>	<p>مارکا</p> <p>فراموش نکنید که ما قهرمان هستیم</p>
--	--	---	--

چرا طارمی ترجیح داد در پرسپولیس بماند؟

انجام مأموریت نیمه تمام

پدرخوانده، بیگانه، بتمن و حتی قسمت جدید انیمیشن در جستجوی نمو که این روزها در باکس آفیس گرد و خاک به پا کرده است. داستان پرسپولیس و مهدی طارمی، حلالی شباهت به یک دنباله سینمایی نیست. ستاره ای که از میان ناشناختگی مطلق و با قرارداد ۱۵۰ میلیونی، به پرسپولیس پیوست. رفته رفته عزیز هوادارها شد و نقش قهرمان را در درام پرسپولیس برعهده گرفت. درامی که قرار بوده با جدایی تابستانی او به پایان برسد اما قسمت جدیدی از آن، بزودی به مستطیل سبز دیده خواهد شد. مأموریت مهدی طارمی در پرسپولیس، هرگز تمام نشده است.

آن، آقای گلی طارمی برای هواداران پرسپولیس بوشهری از پرسپولیس قطعی شده است اما این پست در مذاکره های او و باشگاه یونانی و فشار هوادارها و چهره های سرشناس اطراف باشگاه در نهایت مسیر قدم های او را به سمت پرسپولیس کشاند تا پیراهن شماره ۹، صاحبش را از دست ندهد. یک سال قبل، پیشنهاد های عربی، سدی بین طارمی و پرسپولیس ساخته بودند اما او در این باشگاه ماندگار شد و سوم فیلم های سینمایی را به دست آورد. حالا او دوباره تصمیم به ادامه همکاری با قرمزها گرفته تا سخت ترین فصل دوران فوتبالش را سپری کند. فصلی که در

عملکرد خوب رئالی ها در یورو ۲۰۱۶

نمره ۲۰ برای کپکشانی ها

رئال مادرید در رقابت های یورو ۹ نماینده دارد و جالب اینکه همه این بازیکنان توانسته اند با تیم های خود به مرحله یک هشتم نهایی راه پیدا کنند. بهترین گلزنان جام هم در رئال بازی می کنند و این نشان می دهد که در نهایت کفش طلا هم به یکی از کپکشانی ها خواهد رسید. رقابت های یورو ۲۰۱۶ در حال برگزاری در فرانسه است و دور گروهی این رقابت ها به پایان رسیده است و ۱۶ تیم راه یافته به یک هشتم نهایی خود را آماده حضور هر چه قدرتمند در این مرحله می کنند. رئال مادرید یکی از تیم هایی است که نمایندگان زیادی در یورو ۲۰۱۶ دارد و جالب اینکه بازیکنانی که از این تیم در یورو شرکت کرده اند عملکرد خوبی از خود نشان داده اند. رئال ۹ نماینده در یورو ۲۰۱۶ دارد و همه آنها موفق شدند با تیم های خود به یک هشتم نهایی راه پیدا کنند. کریستیانو رونالدو و پیه (تیم ملی فوتبال پرتغال)، آلوارو موراتا، لوکاس واسکز و سرخو راموس (تیم ملی فوتبال اسپانیا)، لوکا مودریچ و کواچچ (تیم ملی کرواسی)، تونی کروس (آلمان) و گرت بیل (ولز)، کریستیانو رونالدو و پیه به سختی توانستند با تیم ملی پرتغال به دور بعد راه پیدا کنند. آنها تنها تیمی در تاریخ یورو هستند که با ۳ تساوی پیاپی جواز صعود به یک هشتم نهایی را به دست آورد. کرواسی با درخشش لوکا مودریچ از بهترین تیم های جام بوده است و در گروهی که اسپانیا در آن حضور داشت به عنوان صدرنشین به دور بعد راه پیدا کرد. گرت بیل در ولز نقش منجی را در هر ۳ دیدار بازی کرد و از بهترین بازیکنان جام بوده است. آلوارو موراتا ستاره جدید رئال هم امیدوار کننده بازی کرده است همچنان که تونی کروس هم نقش یک رهبر را در میانه میدان ژرمن ها در غیاب شواین اشتایگر بازی کرده است. بازیکنان رئال مادرید جزو بهترین های جام بوده اند. گرت بیل و آلوارو موراتا با زدن ۳ گل رقابت تنگاتنگی برای کسب آقای گلی دارند. کریستیانو رونالدو هم با زدن ۲ گل در تعقیب این دو بازیکن است و می توان به این نتیجه رسید که کفش طلا در نهایت به یک بازیکن از رئال خواهد رسید.

عجیب ترین اتفاق یورو ۲۰۱۶

می توان رقابت های یورو ۲۰۱۶ را جام شگفتی ها دانست. یکی از عجیب ترین شگفتی های که در فرانسه رخ داده است نامکسی از گل های گل های لیگ معتبر اروپایی در گل زدن است. به گزارش شفقنا ورزش؛ زلاتان ابراهیموویچ را می توان یکی از ناکام ترین بازیکنان یورو ۲۰۱۶ دانست. این بازیکن سوئدی در فصلی که گذشت عملکرد خیره کننده ای در پاری سن ژرمن داشت و یک رکورد دست نیافتنی را از خود با پیراهن PSG به جای گذاشت. گل توانست با زدن ۲۸ گل بهترین گلزن انتخاب شود. زلاتان امید نخست گلزنی سوئد در یورو بود. او در مرحله انتخابی با زدن ۱۱ گل بعد از روبرت لواندوفسکی به عنوان بهترین گلزن انتخاب شد اما نکته عجیب اما واقعی اینکه این ستاره سوئدی در فرانسه حتی نتوانست یک بار هم دروازه حریفان را باز کند. سلطان آبریا را ۳ بازی که به میدان رفت موفق به باز کردن دروازه حریفان نشد تا سوئد در گروهی که ایرلند شمالی در آن به دور بعد راه یافت چهارم شود و نتواند در آخرین حضور بهترین مهاجم تاریخ خود به دور بعد راه پیدا کند. یکی دیگر از ناکامان بزرگ یورو ۲۰۱۶ مهاجم تیم ملی فوتبال لهستان است. لواندوفسکی در فصلی که گذشت رقابتی تنگاتنگ با او بامیانگ برای کسب آقای گلی داشت و در نهایت توانست با زدن ۲۰ گل عنوان بهترین گلزن را به خود اختصاص دهد. این بازیکن لهستانی در مرحله انتخابی یورو ۲۰۱۶ با زدن ۱۳ گل بهترین آمار را از خود به نمایش گذاشت. او یک تنه زمینه ساز صعود تیمش به مرحله گروهی یورو بود و یکی از شانس های اصلی رسیدن به آقای گلی قبل از شروع این بازی ها بود. اما ستاره تیم ملی فوتبال لهستان ناامید کننده ظاهر شده است و در ۳ بازی که به میدان رفته نتوانسته دروازه حریفان را باز کند البته او یک تفاوت با زلاتان ابراهیموویچ دارد و آن اینکه لهستان با اقتدار توانسته به مرحله یک هشتم نهایی راه پیدا کند و لواندوفسکی این شانس را دارد تا در مراحل بعد پایش به گلزنی باز شود اما فرصت زلاتان به پایان رسیده است. اما نوبت به بهترین گلزن رقابت های لیگ جزیره می رسد و او کسی جز هری کین ستاره تاتنهام نیست که امید نخست گلزنی تیمش در یورو ۲۰۱۶ بود اما او هم مانند زلاتان و لواندوفسکی ناامید کننده ظاهر شده است. هری کین در فصل قبل رقابت های لیگ برتر انگلیس شروع خوبی با تاتنهام نداشت اما بعد از چند بازی موتور گلزنی او روشن شد و در نهایت توانست ۲۵ گل به ثمر رساند و عنوان آقای گلی را به دست آورد اما این بازیکن سرشناس هم در یورو ۲۰۱۶ نمایش ناامید کننده ای داشته و نتوانسته در ۳ بازی لواندوفسکی این شانس را دارد تا در دیدارهای بعدی دروازه حریفان را باز کند.